
Kiwi Giyim — Способности на компанијата 2026
Турско производство на плетен текстил со рамна плетка · Gaziantep, Türkiye

Преглед на компанијата

Основана: 2010 · Основач Mehmet Özbakır (16+ години искуство)

Локација: Tekstilkent mah. 47027 sk no:30, 27090 Şehitkamil, Gaziantep, Türkiye

Тим: 50 луѓе (дизајнери, изработувачи примероци, специјалисти за КК)

Месечен капацитет: 100,000 парчиња (~700K/година)

MOQ: 250 парчиња по боја/големина · флексибилно во споредба со индустриските 500-1000

Време за испорака: Примероци 10-14 дена · На големо 45-60 дена · Испорака во ЕУ 5-7 дена

Производна опрема

Shima Seiki: 15 машини (SES, NSSG, WHOLEGARMENT® компатибилни)

Stoll CMS: 7 машини

Дијапазон на густина: 3gg до 14gg (фини до тешки плетени производи)

Опрема за спојување и завршување (во компанијата)

Пресување со пареа, блокирање, проверка на квалитет (AQL 2.5)

Техники во кои сме добри

Intarsia (до 16 бои по ред на Shima)

Jacquard (2-5 бои едно/двојно легло)

Плетенка со кабел, Argyle, Pointelle, Milano, Ottoman

Потпуно обликување (без отпад)

WHOLEGARMENT® 3D плетење без спојување

Плетенка со панел со кроење и шиење

Преѓа и влакна

Природни: мерино, кашмир, алпака, мохар, памук (BCI/GOTS), волна

Регенерирани: TENCEL, вискоза, бамбус

Рециклирани: полиестер сертифициран со GRS, рециклиран памук

Синтетички: акрил, најлон, полиестерски мешавини

Трагање на преѓа: мрежа на мелници во Турција, Египет, Узбекистан



Усогласеност и сертификати

REACH (ЕУ) — декларација за SVHC на барање

CPSIA (САД) — усогласен со олово/фталати

EAC (Русија/ЗНД) — сертифициран за усогласеност

GPSR (ЕУ 2025+) — подготвен

OEKO-TEX Standard 100 — подготвен за ревизија

GOTS органски памук · GRS рециклиран · BCI памук

Подготвен за ревизија од SGS, Bureau Veritas, Intertek

Модели на ангажман

OEM — ваш дизајн, наше производство (FPP)

ODM — наш дизајнерски тим + ваше брендирање

Приватна ознака — подготвени сезонски колекции

Разработка на примероци — $80-180, 10-14 дена, кредитирани за на големо

Логистика

Најблиски морски пристаништа: Mersin (180 km) · Iskenderun (230 km)

Најблизок аеродром: Gaziantep (GZT) 25 km

Испорака во ЕУ со камион: 5-7 дена

Обединето Кралство: 8-10 дена со камион

САД (океански транспорт): 15-20 дена

Русија (директен камион): 6-8 дена

Централна Азија (Касписко Море): 10-14 дена

Контакт

Е-пошта: info@kiwigiyim.com

WhatsApp: +90 532 013 17 61

Веб: https://kiwigiyim.com

Поддржани 54 јазици преку Polylang Pro
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